
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION - m
-Regularícese Comet¡do Funcional a Coordinador
Educación Extra Escolar del Departamento de
Educación de Lota.-

LorA, 0 2 AG¡.2018

DECRETO D.E-fÚ. NO

Vistos:
Regularícese comet¡do funcional a Coordinador

Educación Extra Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don:
EDUARDO JILABERT ORELLANA; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Cód¡go de¡ Trabajo"
Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constituc¡onal de M u n icipalidades.

DECRETO:

l.-AUTORíCESE a Coordinador Educac¡ón Extra Escolar del Departamento de
Educación de Lota, Don: EDUARDO JILABERT ORELLANA
cometido funcional, para partic¡par en reunión de Evaluación de Juegos Deportivos
Escolares 2018, el día 19 de Julio de 2018, en la comuna de San Pedro de la Paz.-

ANÓTESE, coMUNÍo SEY CHÍVESE

l,t
JEI

EST
OEP

EDU
RODRI ALARCON ZAPATA

UCACION DE LOTA
L SEÑOR ALCALDE"

IPAL DEPTO. E
"PORpROEN D

o r$

\l

z
I'i

JRAZJ M/epu

DISTRIB UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

RETARIO MUNI
EL ARJONA

,11:té,tst

Datos Personales Sensibles




